2024年５月13日

各  位

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2024年12月期第１四半期連結累計期間（2024年１月１日～2024年３月31日）において、下記の

営業外費用を計上しましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外費用の金額（百万円未満は切捨て表示）及び発生の経緯

営業外費用：支払利息    494百万円

            支払手数料    75百万円

2024年12月期第１四半期連結累計期間において、主に発電所開発及び購入や運転資金のための借入に

かかる支払利息及び支払手数料を営業外費用に計上しております。

2. 業績に与える影響

上記の営業外費用は、本日公表の「2024年12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。

 以上

会 社 名 リニューアブル・ジャパン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 眞 邉 勝 仁

 （コード番号：9522 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員
管 理 統 括 本 部 長

池 田  栄 進

 （TEL.03-6670-6644）